《令和元年度第４回帯広市情報審査会 議事概要》

１ 日 時 令和２年２月 20日（木） 13:15～16:40

２ 場 所 市庁舎 10 階 第５Ｂ会議室

３ 出席者 ■情報審査会

       ・千々和会長 ・野原委員 ・阿部委員 ・岩倉委員 ・三井委員

■情報審査会事務局

総務部行政推進室

・河原室長 ・松原主幹 ・中橋行政推進主幹

・浅野主査 ・玉川主任補

≪議事概要≫

  １ 開会

２ 議事

(1) 諮問第１号 公文書一部開示決定処分に係る審査請求について

(2) 諮問第２号 公文書一部開示決定処分に係る審査請求について

    ・事実の陳述を実施し、答申の方向性について検討を行った。

以 上

※ 諮問第１号及び諮問第２号の審議及び資料は、個人情報等を扱う調査審議に関する情報の

ため非公開が原則となり、本議事概要においても詳細は記載しておりません。